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PEMERINTAH PROVINSI NTB

Kode Mataram, 19 Oktober
2023

Urusan
Pemerintahan
Daerah

Sebelum Perubahan

Sesudah Perubahan

Pendapatan

Belanja

Belanja Operasi

Belanja Tak

Belanja Modal Terduga

Belanja Transfer

Jumlah Belanja

Pendapatan

Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah Belanja

2.11.3.28.0.00.02.0001

Balai
Laboratorium
Lingkungan

823.270.770

196.500.000 0

1.019.770.770

825.770.770

194.000.000

1.019.770.770

2.11.3.28.0.00.02.0018

Tempat
Pemrosesan
Akhir (TPA)
Sampah
Regional
Provinsi NTB

11.078.242.000

584.036.000 0

11.662.278.000

7.534.946.900

621.186.000

8.156.132.900

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
ADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN
SIPIL

400.000.000

400.000.000

350.000.000

350.000.000

2.12.2.13.0.00.02.0000

Dinas
Pemberdayaan
Masyarakat,
Pemerintahan
Desa,
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

400.000.000

400.000.000

350.000.000

350.000.000

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

13.033.002.772

52.971.000 0

13.085.973.772

12.918.502.772

77.471.000

12.995.973.772

2.12.2.13.0.00.02.0000

Dinas
Pemberdayaan
Masyarakat,
Pemerintahan
Desa,
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

o

13.033.002.772

52.971.000 0

13.085.973.772

12.918.502.772

77.471.000

12.995.973.772

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

1.525.873.500

1.525.873.500

1.055.873.500

1.055.873.500

RINGKASAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI TAHUN ANGGARAN 2023

Lampiran II - Peraturan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Barat




